食品安全委員会（第６７０回会合）議事次第

１．日時及び場所
平成２９年１０月２４日（火） １４：００～
大会議室

２．出席委員（７名）
佐 藤 洋（委員長）
山 添 康（委員長代理）
吉 田 緑
山 本 茂 貴
石 井 克 枝
堀 口 逸 子
村 田 容 常

３．議 事

（１）プリオン専門調査会における審議結果について
・「めん山羊又は馬に由来する肉骨粉等の養魚用飼料への利用再開」
に関する審議結果の報告について

（２）ファクトシートの作成について(報告)
・鹿慢性消耗性疾患（CWD）

（３）食品安全委員会の運営について(平成２９年７月～９月)

（４）その他

４．配布資料
（１）めん山羊又は馬に由来する肉骨粉等の養魚用飼料への利用再開に係る

審議結果について

（２）「鹿慢性消耗性疾患（CWD）」のファクトシートの作成について(報告)

（３）食品安全委員会の運営について(平成２９年７月～９月)